
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/24 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 
2024 (Dot. Uchwały nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. zgodnie z złącznikiem 
nr 4 niniejszej uchwały 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2024 ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 95.062.333,55 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 78.049.614,76 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 397.400,00 zł 

2) Dochody majątkowe w wysokości 17.012.718,79 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 7042



W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 654.254,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 97.088.629,77 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

2.1Wydatki bieżące w wysokości 74.745.830,11 zł. W szczególności na: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 54.941.474,39 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.288.928,48 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.652.545,91 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 11.444.403,96 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7.068.704,70 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 409.900,00 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym kwotę 168.747,06 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 712.600,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 22.342.799,66 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 22.342.799,66 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 2.634.984,50 zł.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

21 030 859,00 0,00 1 339 405,00 22 370 264,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   21 030 859,00 0,00 1 339 405,00 22 370 264,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 703 614,00 0,00 1 328 405,00 13 032 019,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 296 000,00 0,00 11 000,00 307 000,00 

758  Różne rozliczenia 37 545 096,21 0,00 671 595,00 38 216 691,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   37 545 096,21 0,00 671 595,00 38 216 691,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 415 839,00 0,00 671 595,00 38 087 434,00 
bieżące 
razem: 76 038 614,76 0,00 2 011 000,00 78 049 614,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

397 400,00 0,00 0,00 397 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7042



majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 -864 053,71 0,00 1 135 946,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 000 000,00 -864 053,71 0,00 1 135 946,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -864 053,71 0,00 1 135 946,29 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 936 320,00 -936 320,00 87 600,00 87 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   936 320,00 -936 320,00 87 600,00 87 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 936 320,00 -936 320,00 0,00 0,00 

 6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 

majątkowe 
razem: 18 725 492,50 -1 800 373,71 87 600,00 17 012 718,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

654 254,00 0,00 0,00 654 254,00 

Ogółem: 94 764 107,26 -1 800 373,71 2 098 600,00 95 062 333,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 051 654,00 0,00 0,00 1 051 654,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 października 2024 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 497 286,58 331 286,58 308 143,34 816,58 307 326,76 23 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 000,00 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -864 053,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864 053,71 -864 053,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 

po zmianach 1 633 232,87 331 286,58 308 143,34 816,58 307 326,76 23 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 946,29 1 301 946,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 369 751,51 203 751,51 180 608,27 0,00 180 608,27 23 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 000,00 2 166 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -864 053,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864 053,71 -864 053,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

po zmianach 1 505 697,80 203 751,51 180 608,27 0,00 180 608,27 23 143,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 946,29 1 301 946,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 985 732,74 3 168 028,45 1 042 028,45 0,00 1 042 028,45 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 817 704,29 11 817 704,29 2 085 420,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 600,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 15 262 332,74 3 317 028,45 1 191 028,45 0,00 1 191 028,45 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 945 304,29 11 945 304,29 2 085 420,50 0,00 0,00 

przed zmianą 11 774 315,74 1 013 536,45 1 013 536,45 0,00 1 013 536,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760 779,29 10 760 779,29 2 085 420,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 600,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 12 050 915,74 1 162 536,45 1 162 536,45 0,00 1 162 536,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 888 379,29 10 888 379,29 2 085 420,50 0,00 0,00 

przed zmianą 1 057 871,00 921 051,00 921 051,00 93 860,00 827 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 820,00 136 820,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 1 087 871,00 951 051,00 951 051,00 93 860,00 857 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 820,00 136 820,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 048 871,00 912 051,00 912 051,00 93 860,00 818 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 820,00 136 820,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 078 871,00 942 051,00 942 051,00 93 860,00 848 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 820,00 136 820,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa przed zmianą 546 858,00 314 547,00 303 547,00 22 000,00 281 547,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 311,00 232 311,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7042



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 858,00 374 547,00 363 547,00 22 000,00 341 547,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 311,00 232 311,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 480 858,00 308 547,00 298 547,00 22 000,00 276 547,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 311,00 172 311,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 540 858,00 368 547,00 358 547,00 22 000,00 336 547,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 311,00 172 311,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 877 781,70 39 974 398,20 33 605 214,48 28 084 676,54 5 520 537,94 5 222 583,72 1 146 600,00 0,00 0,00 0,00 6 903 383,50 6 903 383,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 340 000,00 1 340 000,00 340 000,00 200 000,00 140 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 48 217 781,70 41 314 398,20 33 945 214,48 28 284 676,54 5 660 537,94 6 222 583,72 1 146 600,00 0,00 0,00 0,00 6 903 383,50 6 903 383,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 781 606,50 19 912 673,00 19 162 673,00 15 861 622,00 3 301 051,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 868 933,50 5 868 933,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 26 001 606,50 20 132 673,00 19 382 673,00 16 061 622,00 3 321 051,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 868 933,50 5 868 933,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 839 797,20 11 805 347,20 6 359 332,48 5 285 397,48 1 073 935,00 5 217 814,72 228 200,00 0,00 0,00 0,00 1 034 450,00 1 034 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120 000,00 1 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 13 959 797,20 12 925 347,20 6 479 332,48 5 285 397,48 1 193 935,00 6 217 814,72 228 200,00 0,00 0,00 0,00 1 034 450,00 1 034 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 394 660,07 394 660,07 200 053,07 116 052,64 84 000,43 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 405 660,07 405 660,07 211 053,07 116 052,64 95 000,43 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 383 607,43 383 607,43 189 000,43 110 700,00 78 300,43 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 394 607,43 394 607,43 200 000,43 110 700,00 89 300,43 194 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 531 278,45 3 531 278,45 2 498 138,50 2 033 545,71 464 592,79 0,00 783 139,95 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 3 575 278,45 3 575 278,45 2 518 138,50 2 033 545,71 484 592,79 0,00 807 139,95 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7042



przed zmianą 134 280,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 158 280,00 158 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 681 372,95 5 681 372,95 1 119 958,20 673 955,20 446 003,00 0,00 4 561 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 000,00 109 000,00 109 000,00 19 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 5 790 372,95 5 790 372,95 1 228 958,20 692 955,20 536 003,00 0,00 4 561 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 267,20 65 267,20 65 267,20 64 467,20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 84 267,20 84 267,20 84 267,20 83 467,20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 700,00 198 700,00 198 700,00 0,00 198 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 288 700,00 288 700,00 288 700,00 0,00 288 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 414 746,00 7 980 264,00 6 479 194,00 214 081,00 6 265 113,00 1 497 070,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 434 482,00 1 434 482,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -936 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -936 320,00 -936 320,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 608 426,00 8 080 264,00 6 579 194,00 214 081,00 6 365 113,00 1 497 070,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 528 162,00 528 162,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90008 

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu 

po zmianach 80 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 886 400,00 716 000,00 716 000,00 0,00 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 400,00 1 170 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -936 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -936 320,00 -936 320,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 1 050 080,00 816 000,00 816 000,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 080,00 234 080,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 836 308,58 1 129 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 308,58 707 308,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 916 308,58 1 209 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 308,58 707 308,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7042



po zmianach 742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 388 100,00 388 100,00 208 100,00 98 500,00 109 600,00 165 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 406 100,00 388 100,00 208 100,00 98 500,00 109 600,00 165 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 206 100,00 206 100,00 206 100,00 98 500,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 224 100,00 206 100,00 206 100,00 98 500,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 790 403,48 72 822 830,11 54 122 474,39 37 069 928,48 17 052 545,91 10 364 403,96 7 044 704,70 409 900,00 168 747,06 712 600,00 23 967 573,37 23 967 573,37 2 634 984,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800 373,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 373,71 -1 800 373,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 098 600,00 1 923 000,00 819 000,00 219 000,00 600 000,00 1 080 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 175 600,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 97 088 629,77 74 745 830,11 54 941 474,39 37 288 928,48 17 652 545,91 11 444 403,96 7 068 704,70 409 900,00 168 747,06 712 600,00 22 342 799,66 22 342 799,66 2 634 984,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2024 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 1 301 946,29     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 301 946,29     

1.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Juszczyna 
w Gminie Radziechowy - Wieprz - 3 etap. 

1 208 151,29    Urząd Gminy 

2.   
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla 
zadania "Ujęcie wody na potoku Bystra, Gmina 
Radziechowy- Wieprz na działce nr 4044/2" 

93 795,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 11 945 304,29     

  60016 Drogi publiczne gminne 10 888 379,29     

3.   Przebudowa drogi- ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. 
Radziechowy 2 085 420,50    Urząd Gminy 

4.   Przebudowa ulicy Bubrów w miejscowości Wieprz w 
Gminie Radziechowy-Wieprz. 1 624 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7042



5.   
Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja 
ciągu ulic Kwiatowej w Radziechowach i Kamiennej w 
Przybędzy." 

2 446 150,00    Urząd Gminy 

6.   Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie Radziechowy - Wieprz." 

4 329 508,79    Urząd Gminy 

7.   

Wykonanie programu Funkcjonalno- Użytkowego dla 
budowy ścieżki rowerowej o długości około 1350 mb 
wraz z dwoma kładkami pieszo- rowerowymi w Gminie 
Radziechowy- Wieprz 

58 000,00    Urząd Gminy 

8.   Modernizaja dróg  gminnych na terenie Gminy 
Radziechowy- Wieprz 

278 300,00    Urząd Gminy 

9.   

Wykonanie programu dla budowy obiektu 
inżynieryjnego na rzece Juszczynka wraz z odcinkiem 
drogi gminnej wewnętrznej oraz zjazdem publicznym z 
drogi powiatowej 1425S w Juszczynie  

40 000,00    Urząd Gminy 

10.   Zabezpieczenie pobocza drogi głównej w okolicy Kaplicy w 
miejscowości Brzuśnik w ramach Funduszu Sołeckiego 

27 000,00    Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 1 056 925,00     

11.   
Przebudowa dróg dojazdowych  do gruntów rolnych 
droga dojazdowa  do gruntów rolnych Juszczyna do 
Trzebini dz.ew. 3722, 3724, 1528 

1 056 925,00    Urząd Gminy 

 630  Turystyka 14 000,00     

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 000,00     

12.   
Doposażenie istniejącego  
placu zabaw na Obiekcie Okołoturystycznym 
w Wieprzu  w ramach Funduszu Sołeckiego 

14 000,00    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 136 820,00     
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 820,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7042



13.   
Wykonanie dokumentacji PFU na termomodernizację  dla  
obiektów DL Radziechowy, DL Juszczyna, DL. Wieprz i 
Ośrodek Zdrowia Wieprz,  

72 570,00    Urząd Gminy 

14.   Zakup (zamiana działki) w sołectwie Brzuśnik 19 100,00    Urząd Gminy 

15.   
Zakup klimatyzatora do pomieszczeń referatu oświaty w 
budynku Ośrodka Zdrowia w Radziechowach 16 500,00    Urząd Gminy 

16.   Zakup pieca CO do budynku Okrąglaka w Wieprzu 28 650,00    Urząd Gminy 

 750  
Administracja publiczna 

555 564,00     

  75023 Urzędy Gmin 6 000,00     

17.   
Dokumentacja  projektowa dla inwestycji "Budowa 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Radziechowy- 
Wieprz" - instalacje fotowoltaiczne. 

6 000,00    Urząd Gminy 

  75095 Pozostała dizałalność 549 564,00     

18.   
Realizacja projektu "Cyberbezpieczna Gmina 
Radziechowy- Wieprz" w ramach projektu granatowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

549 564,00    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 311,00     
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00     

19.   
Wpłata na Państwowy Fundusz Celowy na zakup  
samochodu dla potrzeb  Komisariatu Policji Węgierska 
Górka 

60 000,00    Urząd Gminy 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 311,00     

20.   Wykonanie dokumentacji PFU na termomodernizację  dla  
obiektu OSP Wieprz.  16 605,00    Urząd Gminy 

21.   Zakup zestawu pralnico- wirówka plus suszarka do 
ubrań specjalnych dla OSP 35 696,00    Urząd Gminy 

22.   Zwrot środków w związku z odstąpieniem od umowy 
sprzedaży samochodu OSP Juszczyna 

120 010,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7042



 801  Oświata i wychowanie 6 903 383,50     

  80101 Szkoły podstawowe 5 868 933,50    Urząd Gminy 

23.   Termomodernzacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w 
Wieprzu etap I w ramach programu Polski Ład 1 564 400,00    Urząd Gminy 

24.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach w ramach programu Polski 
Ład 

2 914 150,00    Urząd Gminy 

25.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  im. Ks.J. 
Twardowskiego w Brzuśniku w ramach programu Polski 
Ład 

939 736,50    Urząd Gminy 

26.   
Wykonanie nowego pokrycia dachu w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego  w 
miejscowości  Brzuśnik. 

334 000,00    Urząd Gminy 

27.   
Zagospodatowanie terenu wokół budynku Szkoły 
Podstawowej w Przybedzy w ramach Funduszu 
Sołeckiego oraz Inicjatyw Lokalnych 

78 647,00    Urząd Gminy 

28.   Zagospodatowanie terenu wokół budynku Szkoły 
Podstawowej w Przybedzy 20 000,00    

Zespół Szkolno 
Przedszkolny w 

Przybędzy 

29.   
Dokumentacja  projektowa dla inwestcji "Budowa 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Radziechowy- 
Wieprz" - instalacje fotowoltaiczne. 

18 000,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola 1 034 450,00     

30.   Termomodernizacja Budynku Przedszkola Małego Księcia 
przy ul. Figurów 596 w miejscowości Wieprz. 1 016 000,00    Urząd Gminy 

31.   

Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej na 
termomodernizację budynków:  Przedszkole im. Wł. Pieronka 
w Radziechowach -  budynek przy ul. Św. Marcina 740,  
Przedszkole im. Wł. Pieronka w Radziechowach -  budynek 
przy ul. Głównej 759,  Zespół Szkolno – Przedszkolny, ul. 3 
Maja 71, w Przybędzy 34 – 381 Radziechowy – budynek 
przedszkola; 

18 450,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7042



 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 162,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 082,00     

32.   

Wpłaty do Związku Międzygminnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - budowa 
kanalizacji w Gminie Radziechowy Wieprz (wzrost 
udziału własnego i odsetki dla II fazy projektu) 

258 082,00    Urząd Gminy 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 36 000,00     

33.   
Dokumentacja  projektowa dla inwestcji "Budowa 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Radziechowy- 
Wieprz" - instalacje fotowoltaiczne. 

6 000,00    Urząd Gminy 

34.   

Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego  dla  
projektu : Ochrona i regeneracja obszarów cennych 
przyrodniczo wraz z działaniami edukacyjnymi na obszarze 
Aglomeracji Beskidzkiej – etap I" 

30 000,00    Urząd Gminy 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 080,00     

35.   
Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic, 
dróg, placów i innych miejsc publicznych na oprawy 
w technologii LED w Gminie Radziechowy - Wieprz. 

234 080,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707 308,58     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 707 308,58     

36.   
Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków - cmentarz 
choleryczny w Radziechowach 

384 000,00    Urząd Gminy 

37.   
Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów 
pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Marcina w 
Radziechowach - 1 etap. 

323 308,58    Urząd Gminy 

 926  Kultura  Fizyczna 18 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7042



  92601 Obiekty Sportowe 18 000,00     

38.   Zakup kosiarki na obiekt sportowy GKS Radziechowy- 
Wieprz 18 000,00    Urząd Gminy 

    22 342 799,66     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7042



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2024 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania 
inwestycyjne 

w tym:  
dotacje 
podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych 
5 133 902,24    4 875 820,24    258 082,00    1 195 000,00    3 938 902,24    

1. O10 O1043 Gmina Lipowa 

Dotacja celowa na dopłaty do 
wody  
mieszkańcom Gminy 
Radziechowy- Wieprz,  
podłączonych do sieci 
wodociagowej Gminy Lipowa. 

14 262,24    14 262,24      14 262,24    

2. O10 O1043 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłata do Związku 
Międzygminnego na 
opracowanie dokumentacji 
alikacyjnej na rozbudowę  
innfrastruktury  wodociagowej w 
ramach FENX.02.05  " Woda do 
spożycia" 

8 881,00    8 881,00      8 881,00    

3. 600 60004 Miasto  Żywiec 

Dotacja na dopłaty  do  1 
wozokilomentra usług lokalnego 

transportu zbiorowego 
świadczonych przez MZK 

2 126 000,00    2 126 000,00      2 126 000,00    

4. 851 85154 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na dofinansowanie 
działalności Ośrodka  

Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku -Białej 

27 607,00    27 607,00      27 607,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7042



5. 900 90001 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty do Związku 
Międzygminnego na 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - budowa 

kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz (wzrost 

udziału własnego i odsetki dla II 
fazy projektu) 

258 082,00     258 082,00     258 082,00    

6. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składka do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w 

Żywcu  na realizację projektu 
budowy magazynów energii. 

17 623,00    17 623,00      17 623,00    

7. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Składka do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w 

Żywcu  na realizację projektu 
"Słoneczna 

Żywiecczyznabudowy 
magazynów energii. 

8 447,00    8 447,00      8 447,00    

8. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  do Związku 
Międzygminnego  na dopłaty do 

taryfy na zbiorowe 
odprowadzanie  ścieków. 

1 204 008,00    1 204 008,00      1 204 008,00    

9. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu 

Wpłaty  na działalność biezacą 
Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Zywcu. 
266 992,00    266 992,00      266 992,00    

9. 921 92109 
Gminne Centrum  
Kultury  Promocji Turystyki 

Dotacja podmiotowa  na 
działalność bieżącą w zakresie 

upowszechniania kultury 
735 000,00    735 000,00     735 000,00     

10. 921 92109 
Gminne Centrum  
Kultury  Promocji Turystyki 

Dotacja celowa na  wkład własny 
do projektu " Infrastruktura 

Domów Kultury - Doposażenie 
sali warsztatowo- wystawowej". 

7 000,00    7 000,00      7 000,00    

11. 921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  na 
działalność bieżącą w zakresie 

upowszechniania kultury 
460 000,00    460 000,00     460 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7042



II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
6 604 279,72    6 568 583,72    35 696,00    6 222 583,72    381 696,00    

1. 754 75412 
Ochotnicze Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na zakupy 
bieżace z zakresu utrzymania 

gotowości bojowej OSP 
45 696,00    10 000,00    35 696,00     45 696,00    

2. 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole "Maja" 
w Radziechowach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla niepublicznej jednostki  

systemu oświaty na działalnść 
bieżącą 

1 040 000,00    1 040 000,00     1 040 000,00     

3. 801 80104 
Niepubliczne Przedszkole 
"Pluszowy Zakątek" w Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla niepublicznej jednostki  

systemu oświaty na działalnść 
bieżącą 

103 000,00    103 000,00     103 000,00     

4. 801 80195 
Niepubliczne Przedszkole 
"Pluszowy Zakątek" w Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla niepublicznej jednostki  

systemu oświaty na działalnść 
bieżącą 

4 769,00    4 769,00     4 769,00     

5. 801 80104 
Niepubliczne Przedszkole w 
Górach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla niepublicznej jednostki  

systemu oświaty na działalnść 
bieżącą 

5 074 814,72    5 074 814,72     5 074 814,72     

6. 851 85154 
Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  
udzielone w trybie art.. 221  na 

zadania związane z 
przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi  

167 000,00    167 000,00      167 000,00    

7. 921 92195 
Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  
udzielone w trybie art.. 221  na 

zadania  z zakresu kultury 
(regranting) 

4 000,00    4 000,00      4 000,00    

8. 926 92605 
Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze konkursu 

Dotacje  celowe  z budżetu na 
finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania z 
zakresu kultury fizycznej 

165 000,00    165 000,00      165 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7042



Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy 
11 738 181,96    11 444 403,96    293 778,00    7 417 583,72    4 320 598,24    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7042



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2024 ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  Rządowy Fundusz Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów  Plan wydatków 
majątkowych 

w tym: inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 135 946,29    1 135 946,29    1 135 946,29 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych.  
Na budowę sieci wodociągowej  w miejscowości  Juszczyna III etap.  

1 135 946,29      

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1 135 946,29    1 135 946,29 

  6370 Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Juszczyna w Gminie Radziechowy Wieprz – 
III etap  1 135 946,29 1 135 946,29 

600   Transport i łączność 7 968 000,00    7 968 000,00    7 968 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7042



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych. Na modernizację ciągu ulic Kwiatowej w Radziechowach i 
Kamiennej w Przybędzy. 

2 289 500,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych. Na przebudowę ul. Bubrów w miejscowości Wieprz. 1 568 000,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych.Na Modernizację dróg gminnych w Gminie Radziechowy- 
Wieprz. 

4 110 500,00      

 60016  Drogi publiczne gminne  7 968 000,00    7 968 000,00 

   Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja ciągu ulic Kwiatowej w Radziechowach 
i Kamiennej w Przybędzy." 

 2 289 500,00    2 289 500,00    

   

Przebudowa ulicy Bubrów w miejscowości Wieprz w Gminie Radziechowy-Wieprz. 

 1 568 000,00    1 568 000,00    

   
Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja dróg gminnych w Gminie Radziechowy - 
Wieprz." 

 4 110 500,00    4 110 500,00    

801   Oświata i wychowanie 5 871 386,50    5 551 886,50    5 551 886,50 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu  etap I 
 

1 225 000,00      

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. Gawlika w  Radziechowach 
 

2 880 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7042



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Brzuśniku 
 

834 386,50      

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  na 
realizację zadań inwestycyjnych.  
Termomodernizacja budynku Przedszkola Małego Księcia przy ul. Figurów 
596 w miejscowości Wieprz 
 

932 000,00      

 80101  Szkoły Podstawowe  4 619 886,50 4 619 886,50 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w Wieprzu  etap I  1 225 000,00 1 225 000,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks.. Pr. St. Gawlika w  Radziechowach  2 560 500,00 2 560 500,00 

 80101  Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. J. Twardowskiego w Brzuśniku  834 386,50 834 386,50 

 80104  Przedszkola  932 000,00 932 000,00 

   Termomodernizacja budynku Przedszkola Małego Księcia przy ul. Figurów 596 w 
miejscowości Wieprz  932 000,00 932 000,00 

Razem 14 975 332,79    14 655 832,79    14 655 832,79    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7042


	UCHWAŁA NR VIII/37/24 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2024  ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

		2024-10-28T07:47:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




